- Maulid Nabi Muhammad SAW Jumat, 5 September 2025

- Hari Raya Natal Kamis, 25 Desember 2025

- Tahun Baru Masehi Kamis, 1 Januari 2026

- Isra Mi’raj Nabi Muhammad SAW Jumat, 16 Januari 2026

- Tahun Baru Imlek 2577 Kongzili Selasa, 17 Pebruari 2026

- Cuti bersama awal Ramadhan

- Hari Raya Nyepi Caka 1948 Kamis, 19 Maret 2026

- Hari Raya Idul Fitri 1447 Hijriah Jumat- Sabtu, 20-21 Maret 2026

- Hari Buruh Internasional Jumat, 1 Mei 2026

- Kenaikan Isa Almasih Kamis, 14 Mei 2026

- Hari Raya Idul Adha 1447 Hijriah Rabu, 27 Mei 2026

- Hari Lahir Pancasila Sabtu, 1 Juni 2026

- Tahun Baru Islam 1448 Hijriah Selasa , 16 Juni 2026

2 Libur Khusus :

- Hari Suci Saraswati Sabtu, 6 September 2025

- Hari Raya Suci Pagerwesi Rabu, 10 September 2025

- Hari Raya Suci Galungan &

Kuningan

Selasa, 18 November 2025 s.d Sabtu, 29

Nopember 2025

- Hari Suci Siwaratri Sabtu, 17 Januari 2026